
Lokalrådsmøde den 9. januar 2023 
 
Mødt var Nanna, Mie, Michael, Gerd og Annette 
 
Vi har fået adgang til kommunens nye foreningsportal. Gerd går på portalen og redigerer oplysninger….. 
så vidt muligt. Det aftaltes, at Nanna, Mie og Gerd i første omgang får adgang til at booke lokaler i 
portalen. Mie, Annette og gerne flere deltager i kurset i Ravnsborghallen den 26. januar fra 18-20. 
 
Juletræstændingen gik godt i både Gørslev, Vollerslev og Slimminge første søndag i advent. Nanna 
spørger kommunen, om vi kan få lov at plante et grantræ, der vil kunne fungere som juletræ til det 
bliver for stort og skal fornys. 
 
Fællesspisningen og julekoncerten med efterfølgende kaffe-/kagebord gik også godt, og det var rart, at 
det var planlagt i god tid, men spørgsmålet er, om man skal blive ved at holde det samme dag, eller om 
vi på anden måde kan lette tidspresset. Mange hjalp til, men for at alle kan nyde aftenen, er der brug 
for, at flere af deltagerne hjælper med oprydning inden koncerten. Vi evaluerer med Menighedsrådet, 
der står for koncerten og kaffe-/kagebordet. 
 
Næste fællesspisning er med børnekokke torsdag den 23. februar. 
 
Generalforsamlingen 2. marts 2023  
Gerd gennemgik regnskabet og foreslog, at vi bibeholder kontingentet på 50 kr. om året pr. person over 
18 år. Medlemmerne er gode til at betale ganske kort efter opkrævningerne er sendt ud. 
 
Gerd mindede om, at hun ikke genopstiller. 
 
Legedag 
Vi har fået bevilget de ansøgte midler fra Landsbypuljen. I ansøgningen har vi lagt vægt på behovet for 
at ryste børn og voksne sammen, nu lokalområdet ikke længere har en lokal skole, hvor de fleste børn 
kan mødes med nærboende legekammerater. Der er på den baggrund søgt om midler til nogle 
legedage, ryste-sammen-dage for børn og voksne. Nanna har talt med Gerlev Legepark, der står klar  til 
at hjælpe os.  
 
Når vi har koordineret med de andre foreninger for ikke at ramle ind i andre arrangementer, kan vi 
fastlægge to datoer i foråret, hvor vi skal lege sammen. Hvis det bliver en succes, kan vi evt. lave en 
yderligere dag i sensommeren. Nanna har koordineret med Børnehuset, således at vi også kan bruge 
deres faciliteter. 
 
Telemasten 
På forespørgsel fra Idrætsforeningen har en medarbejder i kommunens afdeling for Vej, Park og Byrum i 
en mail oplyst ”Planafdelingen informerer mig om, at placeringen af masten på Gørslev stadion for 
nuværende er droppet”- Ingen, hverken de naboer, der i sin tid fik sagen i høring, og hvoraf nogle har 
afgivet høringssvar, eller Landsbyforeningen, der også har indsendt høringssvar, har hørt noget - heller 
ikke efter forespørgslen. 
 
Det er således uvist om, der fortsat er planer om at opsætte en mast i området, blot med en mere 
hensigtsmæssig placering, eller om planen om en mast helt er droppet. I givet fald mangler vi fortsat en 
løsning på problemet med dårlig mobilforbindelse. 
  
Vi overvejer, hvorledes vi skal forholde os, for at få en bedre kommunikation med kommunen. 
 



 
Næste møde er tirsdag den 7. februar og næste møde igen, tirsdag den 28 februar, hvor vi planlægger 
generalforsamlingen, der er booket til den 2. marts i forsamlingshuset.  
Til næste møde drøftes generalforsamling, hvem opstiller, indkalder, forslag mv. Nyhedsbrev efter vi har 
haft møde med de andre foreninger. Planlægning af fællesspisningen den 23.2. Mie udarbejder en 
dagsorden til næste møde. 
 

Annette Goldschmidt, sekr. 


